转发我院关于评选2014-2015学年师德先进个人的通知

各党总支：

为进一步加强教师职业道德建设，树立和表彰师德先进典型，经学校研究决定，评选2014-2015学年师德先进个人，现将有关事项通知如下：

    一、评选条件

1、坚持正确的政治方向，有坚定的理想信念，拥护党和国家的路线、方针、政策。

2、自觉遵守国家的法律法规及各项规章制度，认真学习和践行《教育法》、《教师法》等法律法规，切实做到依法从教。

3、自觉遵守社会公德，严格遵守教师职业道德，爱岗敬业，明礼诚信，为人师表，廉洁奉公，在社会、家长和师生中声誉良好。

4、有良好的业务素质，注重实施素质教育，善于运用科学的教育思想和先进的教育理论指导教育教学实践，在培养和输送人才等方面成绩突出。

5、热爱教育教学和科研工作，勇于探索，敢于创新，在学校改革与发展、管理与服务、教育教学及科学研究、技术推广等方面作出突出贡献。

（二）评选对象与名额

凡具有高等学校教师资格的我校在职教师均可参加评选。共评选师德先进个人23名，其中机关党总支5名，教育学院、外语系党总支各2名，其余各系及图书馆党总支各1名。

（3） 评选办法及时间安排

1、各党总支组织评选推荐，党委宣传部对候选人进行审核、公示，最后由学校党委审批并发文表彰。

2、被推荐为师德先进个人的候选人，要填写《唐山师范学院2014—2015学年师德先进个人推荐表》,并由所在单位党总支签署意见，于9月11日下午下班前将推荐表纸质版报送宣传部。

   （四）评选工作要求

各单位要高度重视、切实做好推荐工作，要本着“公平、公正、公开”的原则，广泛听取意见，坚持标准，实事求是，择优推荐。

                             唐山师范学院宣传部

                              2015年9月7日

附：唐山师范学院2014—2015学年师德先进个人推荐表
唐山师范学院2014—2015学年

师德先进个人推荐表

	姓 名

	性 别

	政治面貌

	出生年月

	参加工作时间

	学历学位
	全日制教育

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	单位职务、职称

	担任社会职务情况

	主要

工作

业绩

	推荐单位意见
	  党总支书记签字：         单位章：

                              年    月    日